

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 04 tháng 11 năm 2020

THỎA THUẬN KHUNG

Số: 119

***V/v cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước thuộc Gói
thầu mua thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh
Bình Phước giai đoạn 2020 – 2022***

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 2176/QĐ-UBND ngày 01/9/2020 của UBND tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020 – 2022;

Căn cứ Quyết định số 351/QĐ-SYT ngày 09/9/2020 của Sở Y tế tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu mua thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020 – 2022;

Hôm nay, ngày 04/11/2020, tại Hội trường Sở Y tế. Chúng tôi gồm:

I. Cơ quan ký thỏa thuận khung (sau đây gọi là Bên A):

Tên Chủ đầu tư: **Sở Y tế tỉnh Bình Phước**

Địa chỉ: Khu phố 1, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

Điện thoại: 02713879272

E-mail: nghepvduocbinhphuoc@gmail.com

Đại diện là ông/bà: **Quách Ái Đức**

Chức vụ: Giám đốc Sở Y tế

II. Nhà thầu (sau đây gọi là Bên B)

Tên nhà thầu: **CÔNG TY CỔ PHẦN GONSA**

Địa chỉ: Số 88 Đường Phạm Thị Tánh, Phường 4, Quận 8, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028-3850.6868

Fax: 028-3852.3989

E-mail: info@gonsa.com.vn

Tài khoản: 19129091200779 – MSNH: 7931.0001 (0131.0001)

Tại: Ngân hàng TMCP Kỹ Thương Việt Nam – Chi nhánh Sài Gòn – TP.HCM

Mã số thuế: 0309829522

Đại diện là ông/bà: **Lê Vi Hiền**

Chức vụ: Tổng Giám Đốc



Hai bên thống nhất ký kết Thỏa thuận khung cho việc cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Bình Phước theo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020 – 2022 như sau:

1. Phạm vi cung cấp

- Phạm vi cung cấp là các mặt hàng thuốc trúng thầu theo số lượng của từng phần được phân bổ cho các cơ sở y tế trên địa bàn.
- Trên cơ sở Thỏa thuận khung này, Nhà thầu và các cơ sở y tế trên địa bàn sẽ ký hợp đồng để cung ứng thuốc cho từng cơ sở y tế.

2. Thời gian, địa điểm giao hàng:

- Nhà thầu giao hàng làm nhiều đợt trong thời gian 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực quy định trong hợp đồng. Các cơ sở y tế (bên mua) dự trữ số lượng thuốc tùy theo nhu cầu thực tế của từng đơn vị; nhà thầu phải đáp ứng cung cấp đủ số lượng, đạt chất lượng hàng hóa theo thời gian thỏa thuận với các cơ sở y tế được quy định trong hợp đồng. Bên mua có thể dự trữ hàng đợt xuất khi cần thiết phục vụ kịp thời cho công tác khám chữa bệnh.
- Địa điểm giao hàng: Hàng hóa được giao tại kho của bên mua theo danh mục các cơ sở y tế đính kèm thuộc Gói thầu mua thuốc generic cho các cơ sở y tế công lập của tỉnh Bình Phước giai đoạn 2020 – 2022

3. Điều kiện bàn giao hàng hóa, thanh toán, thanh lý hợp đồng

3.1. Điều kiện bàn giao hàng hóa

- Thuốc cung cấp phải bảo đảm về tiêu chuẩn kỹ thuật được nêu trong Hồ sơ dự thầu của Nhà thầu và đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng đã đăng ký với Bộ Y tế. Hạn sử dụng còn lại của thuốc trúng thầu tính từ thời điểm thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế phải bảo đảm tối thiểu còn 06 tháng đối với thuốc có hạn dùng từ 02 năm trở lên; 03 tháng đối với thuốc có hạn dùng từ 01 đến dưới 02 năm; 1/4 hạn dùng đối với thuốc có hạn dùng dưới 01 năm.
- Thuốc phải được đóng gói, dán nhãn đúng quy cách được nêu trong Hồ sơ dự thầu của Nhà thầu. Nhà thầu sẽ phải đóng gói thuốc đúng yêu cầu quy định và phù hợp với từng loại phương tiện vận chuyển để chuyển thuốc từ nơi xuất hàng đến địa điểm giao hàng quy định. Việc đóng gói phải bảo đảm thuốc không bị hư hỏng do va chạm trong khi bốc dỡ vận chuyển và các tác động khác của môi trường. Kích thước và trọng lượng của mỗi kiện hàng phải tính đến điều kiện vận chuyển như khoảng cách, phương tiện vận chuyển, điều kiện cơ sở hạ tầng... từ nơi xuất hàng đến địa điểm giao hàng quy định.
- Có phiếu kiểm nghiệm cho từng lô thuốc theo quy định, có giấy báo lô và hạn dùng của thuốc (có thể in trên hóa đơn bán hàng) khi giao hàng.
- Về vận chuyển: Nhà thầu phải trực tiếp vận chuyển hàng hoá đến kho của các cơ sở y tế, Nhà thầu phải chịu mọi chi phí vận chuyển đến nơi giao hàng, phải đảm bảo các yêu cầu kỹ thuật trong quá trình vận chuyển như: bảo quản lạnh, chống nắng, nóng ẩm mốc v.v., phương tiện vận chuyển, quy trình vận chuyển phải phù hợp với nguyên tắc “Thực hành tốt phân phối thuốc - GDP” mà nhà thầu đã đạt được. Khi giao nhận thuốc tại cơ sở y tế phải thực hiện kiểm nhập tất cả các thuốc

03098
CỘNG
HÒA
XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1908
CIVIL
ENGINEERING
COLLEGE

trước khi nhập kho và lập biên bản kiểm nhập có đầy đủ nội dung kiểm nhập và chữ ký của các thành viên Hội đồng kiểm nhập theo đúng quy định.

3.2. Điều kiện thanh toán

- Phương thức thanh toán: Các cơ sở y tế ký hợp đồng mua bán với nhà thầu thực hiện thanh toán cho nhà thầu bằng chuyển khoản hoặc hình thức phù hợp theo quy định hiện hành.
- Thời hạn thanh toán không quá 90 ngày kể từ khi nhà thầu giao hàng và xuất trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu (phương thức thanh toán và thời hạn thanh toán được cụ thể trong hợp đồng).

3.3. Thanh lý hợp đồng: Thực hiện theo quy định hiện hành.

4. Hướng dẫn sử dụng hàng hóa, điều kiện bảo hành

- Hàng hóa cung cấp có nhãn đúng quy định về nhãn thuốc, có tờ hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Việt Nam.
- Nhà thầu phải thu hồi và đổi hàng hóa trong trường hợp hàng hóa đã giao nhưng không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền mà nguyên nhân không do lỗi của bên mời thầu.
- Kiểm tra, thử nghiệm hàng hoá thực hiện theo quy định trong Điều kiện chung nêu tại Chương VI và Điều kiện cụ thể nêu tại Chương VII của Hồ sơ mời thầu.

5. Trách nhiệm của Bên A(1)

- Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu và thỏa thuận khung đến các cơ sở y tế y tế thuộc phạm vi cung cấp của Thỏa thuận khung theo quy định tại Khoản 2 Điều 35 của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập.
- Tạo điều kiện thuận lợi cho Nhà thầu trong việc thương thảo và ký hợp đồng với các cơ sở y tế.
- Công khai thỏa thuận khung trên Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế và thông báo bằng văn bản đến các đơn vị mua thuốc tập trung cấp địa phương.
- Cung cấp các thông tin cần thiết để các đơn vị trúng thầu tiến hành ký kết hợp đồng cung cấp thuốc với các cơ sở y tế.

6. Trách nhiệm của bên B(1)

- Tiến hành ký kết Thỏa thuận khung với Sở Y tế để cung cấp các mặt hàng thuốc thuộc gói thầu
- Ký hợp đồng mua bán thuốc với các cơ sở y tế theo số lượng của từng mặt hàng đã phân bổ cho từng cơ sở y tế. Nhà thầu có trách nhiệm tổng hợp gửi về Sở Y tế tỉnh Bình Phước 1 bản hợp đồng đã ký kèm bản gốc bảo lãnh thực hiện hợp đồng do ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát hành (**nhà thầu thực hiện bảo lãnh thực hiện hợp đồng với Sở Y tế tỉnh Bình Phước**).
- Cung ứng đầy đủ thuốc và đúng tiến độ theo đúng chủng loại, số lượng, đơn giá không vượt quá giá trúng thầu đã được phê duyệt.
- Thực hiện đầy đủ các yêu cầu trong điều kiện chung nêu tại Chương V và điều kiện cụ thể nêu tại Chương VI và nội dung của Bản cam kết được nêu trong Hồ sơ yêu cầu (đính kèm các bản cam kết của nhà thầu);
- Thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ và trách nhiệm được nêu trong điều kiện chung

2952

3 TY
I AN
SA

5 CY

YTC
WRI
K2
101

và điều kiện cụ thể của hợp đồng đã ký giữa Nhà thầu với các cơ sở y tế.

- Thực hiện chế độ báo cáo cho Sở Y tế tỉnh Bình Phước về tình hình bàn giao, tiếp nhận thuốc theo định kỳ hàng tháng, hàng quý và báo cáo đột xuất khi có yêu cầu.

7. Hiệu lực và thời hạn thực hiện thỏa thuận khung

- Thỏa thuận khung này là cơ sở để các cơ sở y tế ký hợp đồng mua thuốc với nhà thầu cung cấp thuốc.

- Thời gian thực hiện Thỏa thuận khung: 24 tháng.

8. Xử phạt do vi phạm

- Việc xử phạt do vi phạm các điều khoản của Thỏa thuận khung/Hợp đồng đã ký kết được thực hiện theo các quy định hiện hành.

Thỏa thuận khung này được làm thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản./.

ĐẠI DIỆN NHÀ THẦU
TỔNG GIÁM ĐỐC



LÊ VI HIỂN

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ MUA SẴM TẬP TRUNG
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ



QUÁCH ÁI ĐỨC



UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ BÌNH PHƯỚC

KQ-5A1

THỎA THUẬN KHUNG

(Đính kèm Thỏa Thuận Khung, số: 119, ngày 04/11/2020)

CÔNG TY CỔ PHẦN GONSA

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SDK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Cố VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VNĐ)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
N4															
1	6	Acenocoumarol	TEGRUCIL-1	VD-27453-17	1mg	Viên nén		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Đạt Vi Phú	Việt Nam	Hộp/10 vi x 10 viên	509	105.000	53.445.000
2	27	Acid amin	AMINOACID KABI 5%	VD-25361-16	5%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Chai 500ml	65.100	4.040	263.004.000
3	132	Bacillus subtilis	DOMUVAR	QLSP-902-15	2x10 ⁹ CFU (2 tỷ)	Hỗn dịch		Uống	Ống	Công ty cổ phần dược phẩm CPC1 Hà Nội	Việt Nam	Hộp/8 vi x 5 ống nhựa x 5ml/ống	5.500	747.000	4.108.500.000
4	137	Benazepril hydroclorid	HEZEPRIL 10	VD-24224-16	10mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Me Di Sun	Việt Nam	Hộp/6 vi x 10 viên	4.280	118.000	505.040.000
5	138	Benazepril	LAVEZZI-5	VD-28471-17	5mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Đạt Vi Phú	Việt Nam	Hộp/10 vi x 10 viên	2.140	165.400	353.956.000
6	168	Bupivacain hydroclorid	BUPIVACAIN KABI 20MG/4ML	VD-33731-19	20mg/4ml	Dung dịch tiêm		Gây tê tại chỗ	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/10 ống x 4ml	21.735	700	15.214.500
7	175	Calci carbonat + Calci gluconolactat	GONCAL	VD-20946-14 (CÔNG VÂN GIA HẠN SỐ 10967/QLD-ĐK NGÀY 03/07/2019)	0,15g 1,47g	Viên nén		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Đạt Vi Phú	Việt Nam	Hộp/6 vi x 10 viên	1.950	12.000	23.400.000

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SĐK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VNĐ)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
8	207	Carbocistein	ANPEMUX	VD-22142-15 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 3981/QLD-ĐK, NGÀY 15/04/2020)	250mg	Viên nang cứng		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Hà Tây	Việt Nam	Hộp/6 vỉ x 10 viên	920	500.000	460.000.000
9	319	Dexamethason phosphat	DEXAMETHASON KABI	VD-29313-18	4mg/ml	Dung dịch tiêm		Tiêm bắp- Tiêm tĩnh mạch-Tiêm trong khớp	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/10 ống x 1ml	767	44.600	34.208.200
10	333	Diclofenac natri	DICLOFENAC KABI 75MG/3ML	VD-22589-15 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 5399/QLD-ĐK, NGÀY 29/04/2020)	75mg/3ml	Dung dịch tiêm		Tiêm bắp- Truyền tĩnh mạch	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/10 ống x 3ml	809	133.000	107.597.000
11	466	Gentamicin (dưới dạng gentamicin sulfat)	GENTAMICIN KABI 80MG/2ML	VD-20944-14 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 5396/QLD-ĐK, NGÀY 29/04/2020)	80mg/2ml	Dung dịch tiêm		Tiêm truyền tĩnh mạch - Tiêm bắp	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/50 ống x 2ml	1.087	175.500	190.768.500
12	490	Glucose khan	GLUCOSE 10%	VD-25876-16	10%/250ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/30 chai 250ml	9.293	5.000	46.465.000
13	491	Glucose khan	GLUCOSE 10%	VD-25876-16	10%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai 500ml	9.345	92.600	865.347.000
14	492	Glucose khan	GLUCOSE 30%	VD-23167-15	30%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai 500ml	15.435	8.100	125.023.500
15	493	Glucose khan	GLUCOSE KABI 30%	VD-29315-18	1,5g/5ml	Dung dịch tiêm		Tiêm tĩnh mạch	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/50 ống x 5ml	956	135.000	129.060.000
16	494	Glucose khan	GLUCOSE 5%	VD-28252-17	5%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	7.749	92.900	719.882.100

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SĐK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VNĐ)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
17	556	Kali clorid	KALI CLORID KABI 10%	VD-19566-13 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	1g/10ml	Dung dịch tiêm		Tiêm tĩnh mạch	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/50 ống x 10ml	1.449	20.200	29.269.800
18	569	Lacidipin	HUNTELAAR-2	VD-26498-17	2mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Đạt Vi Phú	Việt Nam	Hộp/3 vỉ x 10 viên	2.150	155.000	333.250.000
19	575	Lactulose	LACTULOSE STADA	VD-27524-17	10g	Dung dịch		Uống	Chai	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/1 chai 225ml	70.000	5.500	385.000.000
20	600	Lidocain hydroclorid	LIDOCAIN KABI 2%	VD-31301-18	40mg/2ml	Dung dịch tiêm		Tiêm bắp - tiêm tĩnh mạch- Tiêm dưới da	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/100 ống x 2ml	378	264.000	99.792.000
21	638	Magnesi sulfat	MAGNESI SULFAT KABI 15%	VD-19567-13 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	1,5g/10ml	Dung dịch tiêm		Tiêm hoặc truyền tĩnh mạch	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/50 ống x 10ml	2.394	28.800	68.947.200
22	641	D-Mannitol	MANNITOL	VD-23168-15	20%/250ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/30 chai 250ml	18.375	9.590	176.216.250
23	685	Metoclopramid hydroclorid	METOCLOPRAMID KABI 10MG	VD-27272-17	10mg/2ml	Dung dịch tiêm		Tiêm tĩnh mạch - Tiêm bắp	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/12 ống x 2ml	1.213	22.580	27.389.540
24	730	Natri clorid	NATRI CLORID 0,9%	VD-21954-14 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	0,9%/100ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/80 chai nhựa 100ml	6.930	86.000	595.980.000
25	732	Natri clorid	NATRI CLORID 0,9%	VD-21954-14 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	0,9%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	7.445	402.650	2.997.729.250

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SĐK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VNĐ)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
26	733	Natri clorid	NATRI CLORID 3%	VD-23170-15	3%/100ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/80 chai 100ml	8.190	6.900	56.511.000
27	766	Nước cất pha tiêm	NƯỚC CÁT PHA TIÊM	VD-23172-15	100ml	Dung môi pha tiêm		Dung môi pha tiêm	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/80 chai 100ml	6.794	12.500	84.925.000
28	767	Nước cất pha tiêm	NƯỚC CÁT PHA TIÊM	VD-23172-15	500ml	Dung môi pha tiêm		Dung môi pha tiêm	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai 500ml	8.820	7.500	66.150.000
29	803	Paracetamol	PARACETAMOL KABI 1000	VD-19568-13 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	1000mg/100ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/48 chai 100 ml	13.913	35.220	490.015.860
30	809	Paracetamol	BABEMOL	VD-21255-14 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 16390/QLD-ĐK, NGÀY 20/09/2019)	120mg/5ml	Siro		Uống	Gói	Công ty cổ phần dược phẩm Cửu Long	Việt Nam	Hộp/30 gói x 5ml	1.800	240.000	432.000.000
31	820	Paracetamol Clorpheniramin Dextromethorphan	PARABEST EXTRA	VD-28356-17	500mg + 2mg + 15mg	Viên nén sủi		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Bắc Ninh	Việt Nam	Hộp/5 vỉ x 4 viên	2.400	557.000	1.336.800.000
32	831	Paracetamol + Methocarbamol	PAROCONTIN	VD-24281-16	325mg + 400mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Tipharco	Việt Nam	Hộp/3 vỉ x 10 viên	2.290	945.000	2.164.050.000
33	875	Povidon iodin	TP POVIDON IOD 7,5%	VD-31199-18	7,5g	Dung dịch		Dùng ngoài	Lọ	Công ty cổ phần dược phẩm Thành Phát	Việt Nam	Hộp/01 lọ 100ml	16.000	13.500	216.000.000
34	876	Povidon iodin	TP POVIDON IOD 10% GEL	VD-31197-18	1g	Gel		Dùng ngoài	Tuýp	Công ty cổ phần dược phẩm Thành Phát	Việt Nam	Hộp/01 tuýp 50g	50.000	3.500	175.000.000
35	877	Povidon iodin	TP POVIDON IOD 10% SPRAY	VD-31198-18	1,5g	Dung dịch		Dùng ngoài	Lọ	Công ty cổ phần dược phẩm Thành Phát	Việt Nam	Hộp/01 lọ 15ml	14.500	9.500	137.750.000
36	915	Ramipril	GENSLER	VD-27439-17	5mg	Viên nén		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm Đạt Vi Phú	Việt Nam	Hộp/10 vỉ x 10 viên	3.250	157.000	510.250.000

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SDK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VND)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
37	919	Ringer lactat	RINGER LACTATE	VD-22591-15 (CÔNG VÂN GIA HẠN SỐ 5398/QLD-ĐK, NGÀY 29/04/2020)	500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	8.106	220.050	1.783.725.300
38	1035	Trimebutin maleat	DECOLIC	VD-19304-13 (CÔNG VÂN GIA HẠN SỐ 13973/QLD-ĐK, NGÀY 24/08/2020)	24mg	Bột pha hỗn dịch		Uống	Gói	Công ty cổ phần dược phẩm 3/2	Việt Nam	Hộp/20 gói x 1,15g	2.100	279.000	585.900.000
39	1075	Cyanocobalamin	VITAMIN B12 KABI 1000MCG	VD-30664-18	1000 mcg	Dung dịch tiêm		Tiêm bắp	Ống	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Hộp/100 ống x 1ml	449	55.500	24.919.500

TỔNG CỘNG

39.00

20.778.481.500.00

N2

40	2	Acarbose	SAVI ACARBOSE 25	VD-28030-17	25mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm SaVi (Savipharma)	Việt Nam	Hộp/10 vỉ x 10 viên	1.750	505.000	883.750.000
41	133	Baclofen	ZAMKO 25	VD-30504-18	25mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm SaVi (Savipharma)	Việt Nam	Hộp/3 vỉ x 10 viên	5.000	108.000	540.000.000
42	176	Calci carbonat + Calci lactat gluconat	CALCIUM STELLA 500 MG	VD-27518-17	300mg + 2.940mg	Viên nén sủi bọt		Uống	Viên	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/1 tuýp x 20 viên	3.500	526.000	1.841.000.000
43	238	Cefdinir	IMENIR 125 MG	VD-27893-17	125mg	Thuốc bột pha hỗn dịch		Uống	Gói	Chi nhánh 3 - Công ty cổ phần dược phẩm Imexpharm tại Bình Dương	Việt Nam	Hộp/12 gói x 2g	12.000	24.000	288.000.000
44	413	Etoricoxib	SAVI ETORICOXIB 30	VD-25268-16	30mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty cổ phần dược phẩm SaVi (Savipharma)	Việt Nam	Hộp/3 vỉ x 10 viên	3.960	120.000	475.200.000

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SĐK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VND)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
45	1082	Vitamin C	VITAMIN C STADA 1G	VD-25486-16	1g	Viên nén sủi bọt		Uống	Viên	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/4 vỉ x 4 viên	1.900	2.576.000	4.894.400.000
TỔNG CỘNG														6.00	8.922.350.000.00
N1															
46	55	Ambroxol Hydrochloride	HALIXOL	VN-16748-13 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 14200/QLD-ĐK NGÀY 21/08/2019)	30mg	Viên nén		Uống	Viên	Egis Pharmaceuticals Private Limited Company	Hungary	Hộp/2 vỉ x 10 viên	1.500	760.000	1.140.000.000
47	156	Bromhexin HCL	PAXIRASOL	VN-15429-12 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 14199/QLD-ĐK NGÀY 21/08/2019)	8mg	Viên nén		Uống	Viên	Egis Pharmaceuticals Private Limited Company	Hungary	Hộp/2 vỉ x 10 viên	565	1.375.280	777.033.200
48	227	Cefalexin (dưới dạng Cefalexin monohydrat)	CEFANEW	VN-20701-17	500mg	Viên nang cứng		Uống	Viên	S.C.Antibiotice S.A	Romani	Hộp/100 vỉ x 10 viên	3.800	405.000	1.539.000.000
49	801	Paracetamol	PARTAMOL TAB	VD-23978-15	500mg	Viên nén		Uống	Viên	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/10 vỉ x 10 viên	480	5.177.000	2.484.960.000
50	1042	Trimetazidine dihydrochloride	TRIMPOL MR	VN-19729-16	35mg	Viên nén giải phóng chậm		Uống	Viên	Polfarmex S.A	Poland	Hộp/6 vỉ x 10 viên	2.600	1.233.100	3.206.060.000
TỔNG CỘNG														5.00	9.147.053.200.00
N5															
51	495	Glucose khan	GLUCOSE 5%	VD-28252-17	5%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	7.749	56.480	437.663.520
52	735	Natri clorid 0,9g/100ml	NATRI CLORID 0,9%	VD-21954-14 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 9799/QLD-ĐK, NGÀY 20/06/2019)	0,9%/500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	7.445	138.150	1.028.526.750

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Hoạt chất	Tên hàng hóa dự thầu	SĐK hoặc số GPNK	Hàm lượng	Dạng bào chế	Dạng trình bày	Đường dùng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Quy cách đóng gói	Giá trúng thầu (Có VAT)	Số lượng trúng thầu	Thành tiền (VNĐ)
(1)	(2)	(3)	(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)
53	920	Ringer Lactate	RINGER LACTATE	VD-22591-15 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 5398/QLD-ĐK, NGÀY 29/04/2020)	500ml	Dung dịch tiêm truyền		Tiêm truyền tĩnh mạch	Chai nhựa	Công ty cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam	Việt Nam	Thùng/20 chai nhựa 500ml	8.106	88.000	713.328.000
TỔNG CỘNG														3.00	2.179.518.270.00
N3															
54	404	Esomeprazol	STADNEX 40 CAP	VD-22670-15 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 6974/QLD-ĐK, NGÀY 01/06/2020)	40mg	Viên nang cứng		Uống	Viên	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/4 vỉ x 7 viên	7.500	632.000	4.740.000.000
55	543	Irbesartan	IRBESARTAN STADA 300 MG	VD-18533-13 (CÔNG VẤN GIA HẠN SỐ 2614/QLD-ĐK NGÀY 18/03/2020)	300mg	Viên nén bao phim		Uống	Viên	Công ty TNHH Liên doanh Stellapharm - Chi nhánh 1	Việt Nam	Hộp/2 vỉ x 14 viên	6.500	533.200	3.465.800.000
TỔNG CỘNG														2.00	8.205.800.000.00
TỔNG CỘNG														55.00	49.233.202.970.00

1. C. P. A.

